2 bis dell’art. 97 D. lgs. 50/2016 ai fini 

dell’esclusione automatica; 

VISTA la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prto. 8300 in data 
15/09/2023, i lavori di cui alla presente procedura vengono pertanto aggiudicati 
per l’importo totale di € 167.780,49 (euro 
centosessantasettemilasettecentottanta/49) comprensivo di oneri per la sicurezza 
pari ad € 12.592,22, oltre IVA come per legge al momento dell’emissione delle 
relative fatture; 

RILEVATO CHE 

 l’intervento di che trattasi viene finanziato con le risorse del Fondo per la 
ricostruzione delle aree terremotate di cui all'art.

[...]

 di disporre, conseguentemente, l’aggiudicazione dalla procedura in questione in 
favore dell’operatore economico Marcello De Marcellis, con sede a Basciano 
(TE), Codice Fiscale e Partita I.V.A. n. 00742620677; 

 di dare atto che i lavori di cui alla presente procedura vengono aggiudicati per 
l’importo totale di € 167.780,49 (euro 
centosessantasettemilasettecentottanta/49) comprensivo di oneri per la 
sicurezza pari ad € 12.592,22, oltre IVA come per legge; 

 di dare atto che l’aggiudicatario si impegna ad eseguire i lavori in questione in 98 
(novantotto) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di